de assinatura até o dia 1º de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: A contar da data de assinatura.

Fim: 1º de dezembro de 2025.

6. VALOR DO TED

A execução do objeto do presente Termo requererá o montante R$ 5.701.203,00 (cinco milhões,
setecentos e um mil, duzentos e três reais), a cargo do Ministério das Relações Exteriores, a serem
executados conforme os dados abaixo indicados:

TED - Cúpula de líderes

(Ministério das Relações Exteriores)

MB 938.781,36   

FAB 2.975.252,76   

EB 1.787.168,88   

TOTAL 5.701.203,00